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Naturell Ginkgo Intensive, 60 tabletek
 

Cena: 12,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 tabletek

Postać tabletki

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Naturell Ginkgo Intensive, suplement diety. Miłorząb japoński zawiera naturalne antyoksydanty, które chronią komórki przed stresem
oksydacyjnym oraz wspiera krążenie i dzięki temu pomaga w utrzymaniu pamięci, funkcji poznawczych, dobrego wzroku, słuchu oraz
sprawności umysłowej.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki zawarte w suplemencie diety Naturell Ginkgo Intensive.

Zalecane spożycie

Dorośli - 1 tabletka dziennie z posiłkiem.
Zaleca się stosowanie preparatu przez okres minimum 4-6 tygodni.

Skład
Substancje wypełniające: fosforany wapnia (fosforan diwapniowy), celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy, ekstrakt z liści miłorzębu
japońskiego (Ginkgo biloba), substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), substancja wypełniająca: sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowana, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, dwutlenek krzemu, sole magnezowe
kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu), barwnik: dwutlenek tytanu, substancja glazurująca: glikol polietylenowy.

1 tabletka zawiera: standaryzowany wyciąg z liści miłorzębu japońskiego Ginkgo biloba, w tym: 80 mg, glikozydy flawonoidowe 19,2 mg
(24%), laktony terpenowe 4,8 mg (6%)

Przechowywanie

W oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed wilgocią i światłem.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności

nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Produkt nie może być stosowany przez dzieci oraz kobiety w ciąży i karmiące.
Substancje czynne miłorzębu nasilają działanie leków zmniejszających krzepliwość krwi, niesteroidowych leków
przeciwzapalnych, paracetamolu, a także mogą nasilać działanie leków moczopędnych, przeciwarytmicznych,
przeciwnadciśnieniowych i glikozydów nasercowych, dlatego osoby stosujące ww. leki powinny przed zastosowaniem produktu
skonsultować się z lekarzem.
Nie zaleca się stosowania preparatu przed planowanymi zabiegami operacyjnymi.

Dodatkowe informacje

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.
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